АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 февраля   2020 года                                                                                    № 5
с. Зелёная Поляна

	Об утверждении нового состава
	жилищной комиссии при
      Администрации Зелёнополянского
      Сельсовета Троицкого района
      Алтайского края.

Руководствуясь Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края:
1. Утвердить новый состав жилищной комиссии при Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края (приложение №1).
1. Считать утратившим силу распоряжение  Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края №58 от 19.12.2014 г.
1.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета								С.В. Алтухова

	  Приложение №1
	 К распоряжению Администрации
	 Зелёнополянского сельсовета
     Троицкого района Алтайского края
	№5 от 12.02.2020г.

СОСТАВ
жилищной комиссии при Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края

1.Алтухова С.В. – глава сельсовета, председатель комиссии;
2.Жерикова И.В.- и.о секретаря Администрации, секретарь комиссии;
3.Москвитина Л.Н.- специалист сельской Администрации;
[bookmark: _GoBack]4.Огнева А.В.- зав.библиотекой  МБУК «ТМКЦ» с. Зелёная Поляна.